
Zarządzenie Wewnętrzne  Nr 11/2009
Burmistrza Gminy Goleniów

z dnia  19 marca 2009 r. 

w sprawie abonamentu dla telefonów komórkowych 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 
172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz.128,  z 2007 r. Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 
poz.1111 )  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustalam abonament w wysokości 30,00 zł (netto) dla telefonu  komórkowego służbowego 

o numerze : 510 161 271.

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                          Burmistrz Gminy Goleniów 

                                                                                            Andrzej Wojciechowski

Opracowała: Sylwia Rudnicka




